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	 Seçmeler		

Ø Çocuk	 korosu	 seçmeleri	 16	 Eylül	 Cumartesi	 günü	 saat	 10:00’da	 Akdeniz	

Üniversitesi	merkezi	derslikler	1	numaralı	sınıfta	yapılacaktır.	

Ø İlk	 çalışma	 20	 Eylül	 2023	 Çarşamba	 günü	 saat	 18:00’da	 merkezi	 derslikler	 8	

numaralı	sınıfta	yapılacaktır.	

Ø Seçmelerde	adayın	1	okul	şarkısı	hazırlayıp	söylemesi	gerekmektedir.	

Ø Seçmelere	9	yaşından	gün	almış	adaylar	katılabilirler.	

Ø Seçme	 sonuçları	 konservatuvar.akdeniz.adu.tr	 adresinden	 16	 Eylül	 Cumartesi	

günü	saat	18:00’da	duyurulacaktır.	

Ø Seçmelere	 kayıt	 yaptırmak	 için	1-15	 Eylül	 tarihleri	 arasında	02423106957’yi	

mesai	saatleri	içerisinde	aramak	gerekmektedir.	

	

Koro	çalışmaları		

Ø Çalışma	1	saat	sürecektir.	

Ø Eğitimde	 çocuklara	 nefesini	 kullanma,	 doğru	 ses	 üretme,	 oyunlar	 yoluyla	 şarkı	

söyleme	 konuları	 üzerinde	 çalışılıp,	 ortak	 şarkı	 repertuvarı	 oluşturulmaya	

çalışılacaktır.		

Ø Seçilecek	repertuvar	çocukların	yaş	ve	gelişim	seviyelerine	uygun	okul	şarkıları,	

yerli	ve	yabancı	çocuk	şarkıları	ve	türkülerden	oluşmaktadır.	

Ø Çocuklara	şarkılar	sayfa	sayfa	verilecektir.	Bu	notaları	koyacakları	bir	dosya	temin	

edilmesi	gerekir.	

Ø Yıl	içerisinde	en	az	1	konser	yapılması	planlanmaktadır.	

Ø Çalışmalara	devam	edilmesi	çok	önemlidir.	Dönemde	4	devamsızlık	yapan	koristin	

kaydı	silinecektir.		

Ø Eğitim	ücreti	 aylık	 1000	TL+KDV’dir.	 Ücretlerin	 her	 ayın	 15’i	 ile	 20’si	 arasında	

aşağıdaki	 IBAN	 numarasına	 “çocuk	 korosu	 eğitimi”	 başlığıyla	 yatırılması	

gerekmektedir.		

Banka	adı	ve	şubesi:	T.C.	Ziraat	Bankası	A.Ş.	Akdeniz	Üniversitesi	Bürosu	



Hesap	adı:	Akdeniz	Üniversitesi	Döner	Sermaye	İşletme	Müdürlüğü.	

IBAN:	TR570001002167367161796347	

	

Önemli	 not:	 Seçmeler	 sonucunda	 bazı	 çocukların	 seçilememesi,	 onların	

müziğe	 karşı	 yeteneksiz	 oldukları	 anlamına	 gelmez.	 Sadece	 bu	

sınavda/seçmede	duyduğu	sesleri	geri	vermede	zorlandıklarını	düşünmek	

daha	doğru	olur.	Bu	sebepten	heveslerini	kırmadan	açıklama	yapmak	bizim	

için	çok	önemlidir.	6	ay/	1yıl	sonra	tekrar	denemekte	fayda	vardır.	

 


